Oxiri (v. 422 b) – tarix:

کلکیم تلیی هر نوع ایل ایشیکا ناقل بو نامه غه کیم لسانیم اولدی قایل
تاریخز چو خوش لفظیدین اولدی حا صل حر کیم اوقوسه الهی بولغای خوش دل 1 ] [

Shu kabi kulliyotlar tarkibiga yana 3 ta nusxa kiritilgan.
Keying kulliyot tarkibidagi nusxa – saqlanish raqami № 526. 1236 (1820)-yilda

Qo‘qonda Mirzo Muhammad Nazar tomonidan ko‘chirilgan. Nusxa juda yaxshi
saqlangan, 36 varoqdan iborat. Asarning boshi va oxiri odatdagi matnga ega.

Saqlanish raqami № 2589, 1246-47 (1830-32)- yillarda O‘rta Osiyoda Xojaniyoz
binni Mullo Muhammad Mo‘min Qulixojatomonidan ko‘chirilgan kulliyot tarkibidagi
nusxa. Ushbu nusxaning ham saqlanish darajasi juda yaxshi. Kulliyot tarkibidagi asar
53 varoqni tashkil qiladi.

Navbatdagi nusxa saqlanish raqami № 163. Mullo Ismoilxoja ibn Muhammad
Sharifxoja Urganjiy tomonidan 1264-66 (1848-50)-yillarda Xo‘qand shahrida
ko‘chirilgan. Yaxshi saqlangan oddiy nusxalardan biri, nastaliq xatida kitobat qilingan,
hajmi 19 varoq.

Keying nusxa – katalog tarkibida № 25 – 11 tartib raqami bilan saqlanuvchi nusxa
bo‘lib, olim tomonidan bu nusxaga “diqqat bilan ko‘chirilgan eng yaxshi nusxalardan
biri”2 deya tarif beriladi.